
                  

                                                                 ２０２０年４月４日 

 

平素より弊社店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

４月２１日（火）～２３日（木）の３日間で予定しておりました「お楽しみ大抽選会」は、新型コロナウ

イルス感染拡大の影響を鑑み、中止とさせていただきます。楽しみにされていたお客様には深くお詫び申し

上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、すでに貯めていただいた抽選スタンプについては、代替企画として下記の通り対応させていただき

ますことをご了承ください。 

 

  【抽選スタンプの交換企画】 

    

 

  お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

                                 以上 

NEWS RELEASE 
  株式会社とりせん 
   経営企画部（広報担当） 

TEL0276-74-2120 FAX0276-75-5414 

「お楽しみ大抽選会」の中止と 

代替企画のお知らせ 


